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1. Johdanto

1.1 Yleistä

Tämän hakuoppaan tarkoituksena on antaa lukijalle 
yleiskuva viljan ja viljatuotteiden tuonnista Euroopan 
yhteisöön sekä vilja-alan tuontitodistusjärjestelmästä 
ja sen soveltamisesta Suomessa. Opas täydentää Maa-
taloustuotteiden tuontitodistus -hakuopasta, johon 
perehtyminen helpottaa tässä annettujen ohjeiden ym-
märtämistä. Ohje löytyy internetistä osoitteesta www.
mavi.fi.
 
Ohjeet perustuvat Euroopan yhteisön säädöksiin, 
jotka ovat Suomessa sellaisenaan sitovia. Asetusviitta-
ukset tekstikappaleiden lopussa viittaavat Euroopan 
yhteisön lainsäädäntöön. Siihen tehdään jatkuvasti 
muutoksia, joten huolimatta tähän julkaisuun tehdyis-
tä päivityksistä, tieto ei ole aina ajan tasalla. Ohjeilla ei 
ole oikeudellista sitovuutta.

Maaseutuvirasto on tuontitodistusasioissa toimival-
tainen viranomainen Suomessa. Maaseutuviraston 
markkinatukiosasto (jäljempänä markkinatukiosasto) 
hallinnoi vilja-alan tuontitodistuksia ja niillä myönnet-
täviä kiintiöitä. Yksityiskohtaiset menettelytavat voi 
varmistaa markkinatukiosastolta, jonka yhteystiedot 
löytyvät tämän oppaan alusta.

Tuontitodistuksia on kahta eri tyyppiä: vakiotuonti-
todistus ja kiintiötuontitodistus. Vakiotuontitodistus 
oikeuttaa ja velvoittaa tuomaan tiettyä tavaraa tiettynä 
aikana. Vakiotuontitodistus on luonteeltaan tarkkai-
luasiakirja, eikä se oikeuta etuuskohteluun. Kiintiö-
tuontitodistus oikeuttaa ja velvoittaa tuomaan tiettyä 
tavaraa tiettynä aikana ja oikeuttaa lisäksi alennettuun 
tulliin.

1.2 Tuontitodistuksen hakeminen,  
myöntäminen ja palauttaminen

Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuoppaassa 
kerrotaan Euroopan yhteisön maataloustuotteiden 
tuontitodistusjärjestelmästä yleisellä tasolla. Oppaas-
sa ovat ohjeet mm. asiakkaaksi rekisteröitymiselle, 
vakuuden asettamiselle sekä tuontitodistusten hake-
miselle, myöntämiselle ja palauttamiselle. 

Tämä opas puolestaan täydentää yleisopasta ja mää-
rittää ne tuotekohtaiset erityisvaatimukset, jotka on 
huomioitava vilja-alan tuontitodistuksia haettaessa.

Liitteeseen II on koottu tuontitodistuksen hakijan 
muistilista.

1.3 Markkinatukiosaston asiakkaaksi  
rekisteröityminen ja vakuusasiat

Tuojan on rekisteröidyttävä viljan tuontiasiakkaaksi 
ennen tuontitodistushakemuksen jättämistä. Lisäksi 
hakijan on asetettava tuotekohtainen vakuus, jotta 
hakemus voidaan hyväksyä käsiteltäväksi. 

Todistuksia hallinnoivan Maaseutuviraston markkina-
tukiosaston ja vakuusasioita hallinnoivan varainhoito-
osaston yhteystiedot löytyvät tämän oppaan alusta. 

1.4 Asetukset

Vilja-alan tuontia sääntelevät mm. seuraavat asetukset: 

(EY) N:o 1234/2007 neuvoston asetus maatalouden 
yhteisestä markkinajärjestelystä 
(EY) N:o 376/2008 komission asetus maataloustuot-
teiden tuontitodistusjärjestelmästä (kodifioitu toisin-
to)
(EY) N:o 1342/2003 komission asetus vilja- ja rii-
sialan tuontitodistusjärjestelmästä 
(ETY)N:o 2220/85 komission asetus maataloustuot-
teiden vakuusjärjestelmästä
(EY)N:o 1249/96 komission asetus vilja-alan tuonti-
tulleista
(EY) N:o 1301/2006 komission asetus tuontitodis-
tusjärjestelmän alaisten maataloustuotteiden tuon-
titariffikiintiöiden hallinnointia koskevista yhteisistä 
säännöistä sekä näiden asetusten päivitykset. 

Neuvoston asetuksessa (EY) N:o 1234/2007 maata-
louden yhteisestä markkinajärjestelystä (jäljempänä 
1234/2007) on 130 artiklalla perustettu vilja-alan 
tuontitodistusjärjestelmä. Komission asetus (EY) 
N:o 376/2008 maataloustuotteiden tuonti-, vienti- ja 
ennakkovahvistustodistusmenettelyn soveltamista 
koskevista yhteisistä yksityiskohtaisista säännöistä (jäl-
jempänä 376/2008) koskee kaikkia tuontitodistuksia. 
Asetuksen 376/2008 II liitteen I osassa on lueteltu ne 
vilja-alan tuotteet ja niiden tullinimikkeet (jäljempä-
nä nimike), joille vaaditaan tuontitodistus tuonnissa 
EU:n ulkopuolelta.
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Komission asetus (EY) N:o 1342/2003 vilja- ja 
riisialan tuonti- ja vientitodistusten järjestelmän 
soveltamista koskevista erityisistä yksityiskohtaisista 
säännöistä (jäljempänä 1342/2003) säätää todistuksen 
voimassaoloajan ja vaaditut vakuudet. 

Komission asetus (ETY) N:o 2220/85 maatalous-
tuotteiden vakuusjärjestelmän soveltamista koskevien 
yhteisten yksityiskohtaisten sääntöjen vahvistamisesta 
(jäljempänä 2220/85) koskee myös vilja-alaa. 

Komission asetus (EY) N:o 1249/96 neuvoston 
asetuksen (ETY) N:o 1766/92 soveltamista koskevis-
ta yksityiskohtaisista säännöistä viljaalan tuontitullien 
osalta säätää viljojen muuttuvien tuontitullien järjes-
telmästä, vehnän ja maissin vakiolaaduista, korkea-
laatuisen tavallisen vehnän ylimääräisen vakuuden 
järjestelmästä sekä jalostuksen yhteydessä annettavas-
ta tullin alennuksesta.

Komission asetus (EY) N:o 1301/2006 tuontitodis-
tusjärjestelmän alaisten maataloustuotteiden tuon-
titariffikiintiöiden hallinnointia koskevista yhteisistä 
säännöistä (jäljempänä 1301/2006) säätää kaikkien 
sektoreiden tuontitariffikiintiöiden (jäljempänä 
kiintiö) hallinnoinnissa sovellettavista vähimmäisvaa-
timuksista. Eri kiintiöillä on omat asetukset niiden 
avaamisesta ja hallinnoinnista. Asetuksissa voi olla 
tiukempia vaatimuksia, joita noudatetaan kyseisen 
kiintiön kohdalla.

Euroopan unionin virallisessa lehdessä vahvistetaan 
säännöllisesti vilja-alan tuontitullit sekä julkaistaan 
tarvittaessa tuontitullien muutosasetus. 

Asetukset julkaistaan Euroopan unionin virallisessa 
lehdessä, jonka internetosoite on http://eurlex.euro-
pa.eu/fi/index.htm.
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2. Vakiotuontitodistus

2.1 Tuontitodistuksen hakeminen

Vilja-alan tuotteet, joille vaaditaan tuontitodistus, on 
esitetty liitteessä I. Samassa liitteessä esitetään myös 
enimmäismäärät, jolloin tuontitodistusta ei tarvitse 
esittää. Tuontitodistus vaaditaan, jos viljan jyvinä 
tuotava viljaerä on yli 5000 kg ja jos muiden vilja-
alan tuotteiden tuotava erä on yli 1000 kg. Hakemus 
tehdään Tuontitodistus AGRIM-hakemuslomakkeelle 
(lomake 561023), joka löytyy Maaseutuviraston inter-
netsivuilta. 

Vilja-alan vakiotuontitodistukset ovat voimassa todis-
tuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen kuukau-
den loppuun. Tavaran on oltava peräisin hakemuksen 
ruutuun 8 merkitystä alkuperämaasta, joka on pakol-
linen.

Vehnän ja maissin tuontitodistushakemuksen kohtaan 
20 on merkittävä asetuksen 1249/96 liitteen I mukai-
nen tuotavan tuotteen laatu. Vehnä ja durumvehnä 
luokitellaan korkea-, keski- tai heikkolaatuiseksi tietty-
jen ominaisuuksien perusteella.

Hakemus toimitetaan markkinatukiosastolle faksaa-
malla, postitse tai sähköisen tuontitodistuspalvelun 
kautta (kun rekisteröityminen on tehty). Hakemuksen 
voi myös tuoda markkinatukiosaston kirjaamoon.

Hakemuksen voi peruuttaa kirjallisella ilmoituksella 
hakupäivänä klo 14 mennessä.

2.2 Vakuus ja vehnän erityinen lisätakuu

Vilja-alan vakiotuontitodistukselle vaadittava vakuus 
on 1 € tonnilta.

Korkealaatuisen tavallisen vehnän ja durumvehnän 
tuontitodistusta varten edellä mainitun vakuuden 
lisäksi hakijan on liitettävä tuontitodistushakemukseen 
kirjallinen sitoumus erityisen lisätakuun maksamisesta. 
Lisätakuu on yhtä suuri kuin korkeimman tullin ja ha-
kemuksessa ilmoitettuun laatuun sovellettavan tullin 
erotus tuonti-ilmoituksen hyväksymispäivänä koro-
tettuna lisämaksulla, joka on 5 € tonnilta (1249/96 
5 art.). Lisätakuuta ei kuitenkaan vaadita viljojen tuon-
titullin keskeyttämisjakson ajalta. (245/2008).

Vehnää tuotaessa tulli ottaa erästä näytteen nimike-
määritystä varten. Jos tutkittu laatu on sama kuin 
tuontitodistuksen kohtaan 20 merkitty laatu, erityinen 
lisätakuu vapautetaan. Jos laatu on alhaisempi, erityi-
nen lisätakuu ja sen korotus menetetään (1249/96 6 
art.). 

Asiakas voi halutessaan odottaa tullin nimiketutki-
muksen valmistumista ja hakea tuontitodistusta vasta 
kun tavaran laatu on selvillä. Tällöin ei tarvita kirjal-
lista sitoumusta erityisen lisätakuun ja sen korotuksen 
asettamisesta.

2.3 Tuontitodistuksen myöntäminen ja voi-
massaoloehdot

Tuontitodistus myönnetään hakemuksen jättöpäivänä, 
jos hakemus on saapunut markkinatukiosastolle ja 
vaadittava vakuus on asetettu klo 14 mennessä. Vilja-
alan tuotteen vakiotuontitodistuksen voimassaoloaika 
alkaa hakemuksen jättöpäivänä. Tuotekohtaiset voi-
massaoloajat esitetään liitteessä I. (1342/2003 6 art.).

Tuodun tavaraerän alkuperämaan on oltava sama kuin 
hakemuksessa ja todistuksessa mainittu alkuperämaa.

Tuontitodistus on voimassa kaikkialla yhteisössä ja 
se on esitettävä tullille tulli-ilmoituksen yhteydessä. 
Todistusta käytettäessä sen määrään sallitaan 5 %:n 
ylitys ja 5 %:n alitus. 

2.4 Tuontitodistuksen palauttaminen

Vakiotuontitodistus tulee palauttaa markkinatukiosas-
toon kahden kuukauden kuluessa sen voimassaolo-
ajan päättymisestä. Jos todistus tai osa siitä on jäänyt 
käyttämättä ja alitus on suurempi kuin 5 %, vakuut-
ta menetetään. Vakuuden hallinnointi on selitetty 
tarkemmin Maataloustuotteiden tuontitodistukset 
-hakuoppaassa.
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3. Kiintiötuontitodistus

Kiintiö on tietyn tavaran tietty määrä, jonka saa tuoda 
alennetulla tullilla tiettynä aikana. Kiintiöt perustuvat 
erilaisiin kauppasopimuksiin, joissa EU on yhtenä 
sopijapuolena. Jotkut kiintiöt perustuvat EU:n yksi-
puolisiin päätöksiin sallia tietyn tavaran tuonti tietyin 
ehdoin alennetulla tullilla. Kiintiön määrä koskee 
koko yhteisöä ja se jaetaan kaikista jäsenmaista tullei-
den hakemusten perusteella.

Edellä olevaa vilja-alan vakiotuontitodistusta koske-
vaa lukua sovelletaan myös kiintiötuontitodistuksiin, 
ellei asetuksessa 1301/2006 tai kiintiön avausasetuk-
sessa ja sen yksityiskohtaisissa soveltamisasetuksissa 
ole annettu poikkeavia tai täydentäviä määräyksiä. 
Kiintiötuontitodistuksella myönnetään etuuskohtelu, 
joka vaihtelee tuotteittain. Hakijan tulee täyttää tietyt 
vaatimukset ollakseen oikeutettu hakemaan kiintiöihin 
(1301/2006 5 art.).

Kiintiötuontitodistus haetaan ja myönnetään samoilla 
lomakkeilla kuin vakiotuontitodistus. Hakemuksen 
kohtaan 20 ”Erityismaininnat” merkitään kiintiön 
järjestysnumero. 

Tuodun tavaraerän alkuperämaan on oltava sama kuin 
hakemuksessa ja todistuksessa mainittu alkuperämaa.

Kiintiötuontitodistus on voimassa kaikkialla yhteisös-
sä ja se on esitettävä tullille tulli-ilmoituksen yhtey-
dessä. Todistusta käytettäessä sen määrään sallitaan 5 
%:n alitus mutta ei ylitystä. Kiintiötuontitodistus tulee 
palauttaa markkinatukiosastoon 45 päivän kuluessa 
sen voimassaolon päättymisestä.

3.1. Komission asetuksen (EY) N:o 
1067/2008 mukainen vehnäkiintiö

Komission asetuksella (EY) N:o 1067/2008 (jäljem-
pänä 1067/2008) on avattu vuotuinen kiintiö muun 
kuin korkealaatuisen tavallisen vehnän (nimike 1001 
90 99) edunalaiselle tuonnille. Vuotuinen kiintiö 
jakautuu alakiintiöihin Yhdysvalloista, Kanadasta sekä 
muista alkuperämaista tuotavan vehnän eri määriin 
(1067/2008 3 art.). 

Yhdysvalloista tuotavan vehnän alakiintiön järjestys-
numero on 09.4123 ja Kanadasta tuotavan vehnän 
alakiintiön järjestysnumero on 09.4124. Nämä kiintiöt 
avautuvat vuoden alussa ja niihin voi hakea, kunnes 
kiintiön määrä on jaettu.

Muista kolmansista maista tuotavan vehnän alakiin-
tiön järjestysnumero on 09.4125 ja kiintiö on jaettu 
neljään osajaksoon, jotka ovat kolmen kuukauden 
pituisia ja alkavat 1.1., 1.4., 1.7. ja 1.10.

Alakiintiöihin voi jättää vain yhden hakemuksen joka 
perjantai klo 14 mennessä Suomen aikaa. Vaadittava 
vakuus on 30 euroa tonnilta.

Tuontitullin suuruus on 12 euroa tonnilta. Tuontito-
distukset ovat voimassa 45 päivää niiden myöntämis-
päivästä.

3.2 Ohrakiintiö

Komission asetuksella (EY) N:o 2305/2003 on avattu 
300 000 tonnin suuruinen vuosittainen kiintiö ohralle 
(nimike 1003 00 00). Kiintiön järjestysnumero on 
09.4126 ja siihen voi jättää vain yhden hakemuk-
sen joka perjantai klo 14 mennessä Suomen aikaa. 
Vaadittava vakuus on 30 euroa tonnilta. Kiintiössä 
kannettavan tuontitullin suuruus on 16 euroa tonnil-
ta. Kiintiötuontitodistus on voimassa 45 päivää sen 
myöntämispäivästä.

3.3 Mallasohrakiintiö

Komission asetuksella (EY) N:o 2377/2002 on 
avattu 50 000 tonnin suuruinen vuosittainen kiintiö 
mallasohralle (nimike 1003 00), joka on tarkoitettu 
pyökkiä sisältävissä sammioissa kypsytettävän oluen 
valmistukseen. Ohran on täytettävä tietyt edellytykset 
ja laatuvaatimusten noudattaminen todistetaan joko 
alkuperämaan viranomaisen myöntämällä vaatimus-
tenmukaisuustodistuksella tai tuontitullitoimipaikan 
tekemällä määrityksellä (2377/2002 5 art.).

Kiintiön järjestysnumero on 09.4061 ja siihen voi 
jättää vain yhden hakemuksen joka kuukauden toisena 
perjantaina klo 14 mennessä Suomen aikaa. Vaadit-
tava vakuus on 85 euroa tonnilta, joka vapautetaan 
vasta kun voidaan todeta, että tuotu ohra on jalostet-
tu maltaaksi kuuden kuukauden kuluessa tuonnista 
(2377/2002 7 art.).

Kiintiössä kannettavan tullin suuruus on 8 euroa 
tonnilta. Kiintiötuontitodistus on voimassa 60 päivää 
sen myöntämisestä.
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3.4 Maissikiintiö 

Komission asetuksella (EY) N:o 969/2006 on avattu 
nimikkeisiin 1005 10 90 ja 1005 90 00 kuuluvalle 
maissille kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4131. 
Kiintiön määrä jakautuu yhtä suuriin osajaksoihin, 
jotka alkavat 1.1. ja 1.7.
Kiintiöön voi jättää vain yhden hakemuksen joka 
perjantai klo 14 mennessä Suomen aikaa. Vaaditta-
va vakuus on 30 euroa tonnilta. Tuontitullin määrä 
on nolla. Tuontitodistus on voimassa 45 päivää sen 
myöntämisestä.

3.5 Asetuksen (EY) N:o 2402/96 mukaiset 
bataatti- ja maniokkitärkkelyskiintiöt

Komission asetuksella (EY) N:o 2402/96 (jäljempänä 
2402/96), sellaisena kuin se on viimeksi muutettu 
komission asetuksella (EY) N:o 1449/2007, on avattu 
vuosittaiset kiintiöt bataatille (nimike 0714 20 90) ja 
maniokkitärkkelykselle (nimike 1108 14 00). 

3.5.1 Bataattikiintiöt

Bataattikiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4013, 
koskee Kiinasta peräisin olevaa bataattia, jota ei ole 
tarkoitettu ihmisravinnoksi (2402/96 1 art. (1)). 
Hakemukseen on liitettävä Kiinan kansantasavallan 
viranomaisten antama alkuperäinen vientitodistus 
(2402/96 4 art.).

Kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4014, koskee 
muista kolmansista maista peräisin olevaa bataattia, 
jota ei ole tarkoitettu ihmisravinnoksi (2402/96 1 art. 
(2)).

Molempiin kiintiöihin voi hakea joka tiistai klo 14 
mennessä Suomen aikaa. Vakuuden määrä on 20 € 
tonnilta ja tullin määrä on nolla. Kiintiötuontitodis-
tukset ovat voimassa myöntämispäivästä seuraavan 
neljännen kuukauden loppuun.

3.5.2. Maniokkitärkkelyskiintiöt

Maniokkitärkkelykselle on avattu 10 000 tonnin 
suuruinen kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4064. 
Kiintiö koskee kaikista kolmansista maista peräisin 
olevaa maniokkitärkkelystä (2402/96 1 art. (3)).

Thaimaasta peräisin olevalle maniokkitärkkelyksel-

le on avattu 10 000 tonnin suuruinen kiintiö, jonka 
järjestysnumero on 09.4065. Tähän kiintiöön haetta-
essa hakemuksen mukana tulee toimittaa Thaimaan 
viranomaisten myöntämä alkuperäinen vientitodistus, 
jonka malli on esitetty asetuksen 2402/96 liitteessä II.

Molemmissa maniokkitärkkelyskiintiöissä tullin alen-
nus on 100 euroa tonnilta voimassa olevasta yleisestä 
tullista.

Maniokkitärkkelyskiintiöihin voi hakea joka tiistai klo 
14 mennessä Suomen aikaa.  Hakemus saa koskea 
enintään 1000 tonnin määrää. Vaadittava vakuus on 
20 euroa tonnilta.

Komissio ilmoittaa hakemusten hyväksymisestä jäsen-
maiden viranomaisille noin kolmen päivän kuluttua 
hakupäivästä. Todistus voidaan myöntää heti tiedon 
tultua. Komissio ilmoittaa myös viikoittain kiintiöiden 
käyttötilanteesta.
 
Kiintiötuontitodistus on voimassa myöntämispäivää 
seuraavan kolmannen kuukauden loppuun.

3.6 Asetuksen (EY) N:o 27/2008 mukaiset 
maniokkikiintiöt

Komission asetuksella (EY) N:o 27/2008 on avattu 
useita kiintiöitä nimikkeisiin 0714 10 91, 0714 10 99, 
0714 90 11 ja 0714 90 19 kuuluvalle maniokille. 

Kiintiöihin voi hakea joka viikko maanantaista keski-
viikkoon klo 14 mennessä Suomen aikaa. Hakemuk-
seen on merkittävä sen laivan nimi, jolla tavara on 
saapunut yhteisöön. Hakemuksen liitteenä tulee olla 
alkuperämaan viranomaisten myöntämä vientitodis-
tus sekä konossementin kopio ja muut mahdolliset 
kuljetusasiakirjat. 

Kiintiöissä kannettava arvotulli on 6%.

Kiintiötuontitodistukset ovat voimassa 60 päivää 
niiden myöntämispäivästä, kuitenkin enintään myön-
tämisvuoden 31 päivään joulukuuta.

Kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4009, koskee 
Indonesiasta peräisin olevaa maniokkia. Vaadittava 
vakuus on 20 € tonnilta.

Kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4010, koskee 
Kiinan kansantasavallasta peräisin olevaa maniokkia. 
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Vaadittava vakuus on 5 € tonnilta.

Kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4011, koskee 
muista Maailman kauppajärjestön WTO:n jäsenval-
tioista kuin Thaimaasta peräisin olevaa maniokkia. 
Vaadittava vakuus on 20 € tonnilta.

Kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4012, koskee 
muista kolmansista maista kuin Kiinasta, jotka eivät 
ole WTO:n jäsenvaltioita, peräisin olevaa maniokkia, 
jota ei ole tarkoi-tettu ihmisravinnoksi. Vaadittava 
vakuus on 20 € tonnilta.

Kiintiö, jonka järjestysnumero on 09.4021, koskee 
muista kolmansista maista kuin Kiinasta, jotka eivät 
ole WTO:n jäsenvaltioita, peräisin olevaa ihmisravin-
noksi tarkoitettua maniokkia. Vaadittava vakuus on 20 
€ tonnilta.

3.7 Tulli-ilmoitusten vastaanottamisjärjes-
tyksen mukaisesti käytettäväksi tarkoitet-
tu kauranjyvien tariffikiintiö

Kauranjyville, joiden nimike on 1104 22 98, on avattu 
ns. first come first served -tariffikiintiö, jota hallin-
noi Turun tullin Oikaisu, jonka yhteystiedot löytyvät 
tämän oppaan alusta. Tuonti vaatii vakiotuontitodis-
tuksen. 
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Viljan vakiotuontitodistus: 
nimikkeet, tuotteet, määrät, joita pienemmille määrille ei vaadita todistusta  sekä  
todistusten voimassaoloaja

Tullinimike Tuote Suurin määrä 
(kg), joka ei 
vaadi todistusta

Todistuksen voimassaoloaika

0714 maniokki 5 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

0714 20 10 bataatti, ihmisravin-
noksi tarkoitettu

500 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

1001 10 durumvehnä 5 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

1001 90 99 spelttivehnä, tavallinen 
vehnä sekä vehnän ja 
rukiin sekavilja

5 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

1003 00 ohra 5 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

1005 90 00 maissi 5 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

1007 00 90 durra 5 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

1101 00 15 vehnäjauho, myös 
spelttivehnästä valmis-
tettu

1 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

2303 10 tärkkelyksenvalmistuk-
sen jätetuotteet

1 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

2303 30 00 rankki ja panimojäte 1 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

ex 2308 00 40 sitrushedelmien puris-
tejäännös

1 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

2309 90 20 yhdistetyn nimik-
keistön 23 ryhmän 5 
lisähuomautuksessa 
tarkoitetut tuotteet

1 000 todistuksen myöntämiskuukautta seuraavan toisen 
kuukauden loppuun

Liite 1
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Liite 2

Tuontitodistuksen hakijan muistilista

Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuoppaasta 
kootut tärkeimmät kohdat:

1) rekisteröidy markkinatukiosaston tuontiasiakkaaksi 
(vilja, viljatuotteet, riisi ja eläinruoat) ennen ensim-
mäisen tuontitodistushakemuksen jättämistä (lomake 
561000 täyttöohjeineen, www.mavi.fi)

2) aseta tuotekohtaisesti vaadittava euromääräinen 
vakuus Maaseutuviraston varainhoito-osastolle.

3) täytä AGRIM -tuontitodistushakemuslomake 
ohjeiden mukaisesti erityisvaatimukset huomioiden 

(lomake 561023 täyttöohjeineen, www.mavi.fi)

4) lähetä hakemus markkinatukiosastoon esim. faksilla

5) tarvittaessa, peru hakemus tai ilmoita hakemukseen 
liittyvät muutokset kirjallisesti hakupäivänä klo 14 
mennessä

6) säilytä tuontitodistusta asianmukaisesti

7) toimita tuontitodistus tuontitulliin tavaroiden va-
paaseen liikkeeseen luovuttamista varten 

8) palauta tuontitodistus markkinatukiosastoon 
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